
Guide avantages 
édition 2024

Accessible également  
aux Alumni



de proximité irréprochable
LE LEITMOTIV 
DE NOTRE GROUPE.

Fier de ses 100 ans d’expérience (que l’on fête cette année), 
le Groupe Spirletautomobiles contribue avec passion à la 
renommée de 3 marques parmi les plus importantes du marché 
automobile : Ford, Jaguar et Land Rover.

Aujourd’hui, nos équipes vous accueillent chaleureusement 

Ponts pour FORD ainsi qu’à Barchon pour notre écrin dédié 
aux marques Jaguar & Land Rover pour vous conseiller et 

réparation, la vente de pièces et d’accessoires d’origine garantie.

Vous êtes plutôt à la recherche d’une 

citadine fi able ? D’un véhicule familial ? 

Un SUV pour Madame ? Un utilitaire 

performant pour Monsieur ? Une solution 

hybride/électrique pour demain ?

Tout véhicule neuf
1%

de remise supplémentaire ou 500€

TVAC d’accessoires offerts
exclusivement réservée aux titulaires

de la carte de ULiège

*
su

r 
re

n
d

e
z-

vo
u

s 
le

 s
a

m
e

d
i p

ou
r T

ro
is

-P
on

ts

Barchon 
Parc Artisanal de Blegny - Rue Princesse Astrid 2

4671 Barchon

Trois-Ponts
Route de Coo 72 
4980 Trois-Ponts

Liège
Rue Haroun Tazieff 10

4032 Liège

Verviers
Rue de Limbourg 93-95

4800 Verviers

Vos showrooms de Liège (Chênée), Verviers, Trois-Ponts & Barchon sont ouverts du lundi au vendredi de 8.30 à 18.00 & le samedi de 9.00 à 17.00*.



3 | Edition 2024

L’Amicale du Personnel (APULiège)
Vous faites partie du personnel de l’ULiège (Liège, Gembloux, Arlon) ? 
Alors, que vous soyez membre du personnel enseignant, scientifique, 
ATO ou autre, vous êtes automatiquement membre de l’Amicale sans 
aucune autre formalité ni cotisation. A ce titre, vous bénéficiez ainsi que 
votre conjoint (et enfants vivant sous le même toit) du tarif « membre » 
lors de toutes les activités ou offres publicitaires de l’Association.

Pendant toute l’année, l’APULiège vous propose des voyages, 
excursions, spectacles, foires, expositions, bourses aux vêtements, 
ateliers, théâtre, etc., à tarifs avantageux. Vous trouverez toutes 
les informations sur notre site : https://www‌.‌apuliege.uliege‌.‌be à la 
rubrique « activités ». 

Ce guide d’achats mis à jour chaque année vous propose des réduc-
tions chez nos partenaires (commerces ou services) sur présentation 
de votre badge ULiège. 

Tout cela est possible financièrement grâce au subside annuel accordé par nos autorités mais aussi grâce 
à quelques membres du personnel regroupés dans un comité de bénévoles. 

Si vous souhaitez rejoindre notre équipe dynamique pour l’aider au mieux dans la mesure de vos possibilités, 
informez-vous sans aucun engagement auprès d’un membre du comité de votre choix (voir la rubrique 
contact), par mail à l’adresse Apulieg‌e‌@u‌lieg‌e‌.‌be, ou lors d’une de nos prochaines activités.

Suivez-nous sur les réseaux sociaux !

Retrouvez-nous également sur Facebook et Instagram pour suivre toutes nos actus, partager, liker et 
interagir avec nous.

FACEBOOK : Amicale du Personnel de l’Université de Liège 
www‌.‌facebook‌.‌com/Amicale-du-Personnel-de-lUniversité-de-Liège

INSTAGRAM : @ apuliege | www‌.‌instagram‌.‌com/apuliege

Amicalement vôtre, Amandine, Christelle, Diega, Mariella, Patricia et Rosa

Le suivi des Alumni
Vous êtes diplômé(e) ULiège ? Avec l’aimable collaboration de l’APULiège, nous vous offrons la possibilité de 
bénéficier vous aussi des ristournes annoncées par les partenaires présents dans ce guide sur présentation 
de votre carte Alumni. Vous ne l’avez pas encore ? Rien de plus simple : contactez-nous ou rendez-nous 
visite pour vous le procurer : Suivi des Alumni – Place du 20-août 9 à 4000 Liège – Tél 04 366 52 88 –  
Mail : alumn‌i‌@‌uliege‌.‌be‌. Pour découvrir l’ensemble des services et avantages mis à votre disposition (coa-
ching emploi, formations thématiques, sorties culturelles, etc.), une seule adresse : www‌.‌uliege‌.‌be/alumni/.

Attention : ce partenariat ne fait pas de vous des membres de l’APULiège, et vous ne bénéficiez donc pas 
des autres avantages que l’Amicale octroie au personnel de l’ULiège (voyages, sorties, etc.).

Membres du comité
PRÉSIDENTE
Patricia Kankundiye� pkankundiye@uliege.be

VICE-PRÉSIDENTE
Diega Boscarino� Diega‌.‌boscarino‌@‌ulieg‌e‌.‌be

TRÉSORIÈRE
Mariella Guadagnano� m.guadagnano‌@uliege.be

ADMINISTRATRICES
Christelle Sanchez�christelle‌.‌sanchez‌@‌ulieg‌e‌.‌be
Rosa Gago� rgag‌o‌@‌ulieg‌e‌.‌be

SERVICE SOCIAL
Amandine Legros� amandine‌.‌legros‌@‌ulieg‌e‌.‌be

Conception & réalisation : 
UNImédia Editions Multimédia
Rue Joba 9 • 4053 Embourg
 Tél. 04 224 74 84  inf‌o‌@‌uni-medi‌a‌.‌be

de proximité irréprochable
LE LEITMOTIV 
DE NOTRE GROUPE.

Fier de ses 100 ans d’expérience (que l’on fête cette année), 
le Groupe Spirletautomobiles contribue avec passion à la 
renommée de 3 marques parmi les plus importantes du marché 
automobile : Ford, Jaguar et Land Rover.

Aujourd’hui, nos équipes vous accueillent chaleureusement 

Ponts pour FORD ainsi qu’à Barchon pour notre écrin dédié 
aux marques Jaguar & Land Rover pour vous conseiller et 

réparation, la vente de pièces et d’accessoires d’origine garantie.

Vous êtes plutôt à la recherche d’une 

citadine fi able ? D’un véhicule familial ? 

Un SUV pour Madame ? Un utilitaire 

performant pour Monsieur ? Une solution 

hybride/électrique pour demain ?

Tout véhicule neuf
1%

de remise supplémentaire ou 500€

TVAC d’accessoires offerts
exclusivement réservée aux titulaires

de la carte de ULiège

*
su

r 
re

n
d

e
z-

vo
u

s 
le

 s
a

m
e

d
i p

ou
r T

ro
is

-P
on

ts

Barchon 
Parc Artisanal de Blegny - Rue Princesse Astrid 2

4671 Barchon

Trois-Ponts
Route de Coo 72 
4980 Trois-Ponts

Liège
Rue Haroun Tazieff 10

4032 Liège

Verviers
Rue de Limbourg 93-95

4800 Verviers

Vos showrooms de Liège (Chênée), Verviers, Trois-Ponts & Barchon sont ouverts du lundi au vendredi de 8.30 à 18.00 & le samedi de 9.00 à 17.00*.



page 4

AGENCE DE VOYAGES

GENERALTOUR�  jusqu’à 3% ou 10% sur l’ass. Voyages

Boulevard de la Sauvenière, 127 – 4000 Liège 

 04 232 90 90   www.generaltour.be 

LIGNE BLEUE �  conditions spéciales

Boulevard de la Sauvenière, 97b – 4000 Liège 

 04 221 20 66 

VTF « L’ESPRIT VACANCES » � 5% sur villages de vacances

Rue du Midi, 120 – 1000 Bruxelles  

 0032 (0) 546 14 10  www.vtf-vacances.com 

ALARMES

CENTRALARM SA�  15% sur le matériel

Rue Sainte-Walburge, 484 – 4000 Liège 

 04 224 50 60  www.centralarm.be
  ĵ voir pub sur cette page

ALIMENTATION BIO

AL BINÈTE�  5% hors soldes et autres promos

	c Avenue reine Elisabeth, 17 – 4684 Haccourt

	c Bld Jean de Wilde, 71 – 4000 Liège

	c Chaussée Romaine, 244a – 4300 Waremme

	c Place Cockerill, 18 – 4000 Liège

	c Rue de la Diguette, 10 – 4031 Angleur

 www.albinete.be   0800/376 76 (numéro unique & gratuit)
  ĵ voir pub sur cette page

AMINCISSEMENT

CORPORIS�  conditions spéciales

Rue du Vertbois, 3 – 4000 Liège 

 0470 91 27 28  www.corporis.be

Alarme avec ou sans �ls
Contrôle d’accès

Caméra de surveillance
Vidéophonie

04.224.50.60
info@centralarm.be

15% sur le matériel

LOCAL
SPÉCIALISTE DU FRAIS 

ÉQUITABLE - ZÉRO DÉCHET 
TRAITEUR - BOUCHERIE

L’essentiel du Bio
- DEPUIS 1984 - 

- 5 % 
pour le personnel 

de l’ULG  
sur présentation 
de votre badge

5 magasins

 ANGLEUR 
LIÈGE - HACCOURT - WAREMME

SAINTE-WALBURGE

C’es
t par ici !



5 | Edition 2024

Ci-dessous vous trouverez un bref aperçu des avantages les plus importants

Les réductions sont cumulables avec les promotions nationales.

Pour plus de renseignements :
• Via le Bureau Ethias de votre choix (www.ethias.be/bureaux)
•  Via le  (du lundi au vendredi : 8h-20h & samedi : 8h30-12h30)
• Envoyez un e-mail : 

N’oubliez pas de mentionner votre code avantage :

AFUVCH

IMPORTANT

Vous avez déjà une assurance Auto ou Incendie chez Ethias ?
 

Celles-ci sont accordées automatiquement, vous ne devez rien faire. 

Assurance Auto : 
  Une réduction permanente de 5% sur la RC, toutes les formules Omnium et sur l’Assurance Conducteur
  Gratuité de la mensualisation au lieu des 7% de frais habituels (pour autant que la prime soit > 150 €)
  Réduction sur la garantie dégâts matériels de 5% après 1 an sans sinistre
  Réduction sur la garantie dégâts matériels de 10% après 2 ans sans sinistre 
  Réduction sur la garantie dégâts matériels de 15% après 3 ans sans sinistre 
  Réduction sur la garantie dégâts matériels de 20% après 4 ans sans sinistre

Assurance Bike and More :
  5% de réduction sur toutes les garanties

Assurance Moto : 
  Une réduction permanente de 5% sur la RC, Incendie-Vol et l’Assurance Conducteur
  Gratuité de la mensualisation (si prime > 150 €)

Assurance Habitation :  
  Une réduction permanente de 5% sur toutes les garanties
  Gratuité de la mensualisation des primes (si prime >150 €)
  Gratuité permanente de la garantie ‘Pertes indirectes’

Assurance Assistance :  
  5% de réduction permanente sur Ethias Assistance Family, Ethias Assistance Car & Family et Ethias Assistance Car & Family Plus

Assurance Familiale & Assurance sport : 
  5% de réduction permanente sur toutes les garanties

Assurance Aide Juridique : 
  5% de réduction permanente sur la prime

En tant que membre du personnel de l’Uliège, 

CONDITIONS 2023-2024



page 6

ANTI-TABAC
RESET LASER�  voir annonce pour avantage
Rue du Vertbois, 3 – 4000 Liège 
 0470 81 34 75  www.resetlaser.com

  ĵ voir pubs sur cette page et C4

ART DE LA TABLE
BIVOUAC�  10% hors soldes et autres promos
Voie de l’Ardenne, 84 – 4053 Embourg 
 04 265 27 36  www.bivouacstore.eu

  ĵ voir pub page 11

SÉLECTION�  10%
	c Passage Lemonnier, 19-21 – 4000 Liège 
 04 222 33 70
	c Passage Lemonnier, 24-28 – 4000 Liège 
 04 223 61 73
	c Rue du Collège, 41-43 – 4600 Visé 
 04 379 17 63

SÉLECTION (SWAROVSKI)�  10%
Passage Lemonnier, 37-39 – 4000 Liège 
 04 223 07 72  www.maison-selection.be

ARTICLES BÉBÉS
BABY STORE�  10% hors liste
Route du Condroz, 305/1 – 4550 Nandrin 
 0471 79 78 01  www.babystorenandrin.be

BASILE ET LOLA�  10%
Rue du Sart Tilman, 349 – 4031 Angleur 
 04 246 38 80  www.basileetlola.com

BÉBÉKADOM�  10% hors soldes et autres promos
Beaufays 
 04 227 26 07  www.bebekadom.be

  ĵ voir pub page 16

LOLIFANT�  5% hors soldes et autres promos
Rue de l’Université, 37 – 4000 Liège 
 04 221 22 01  www.lolifant-liege.be

  ĵ voir pub page 15

ASSURANCES
ETHIAS�  voir annonce pour avantage
Rue des Croisiers, 24 – 4000 Liège 
 04 220 30 30  www.ethias.be

  ĵ voir pub page 5

FINTRO�  voir annonce pour avantage
	c Rue des Français, 1 – 4430 Ans 
 04 263 97 67

  ĵ voir pub page 7

BANQUE
FINTRO�  voir annonce pour avantage
Rue des Français, 1 – 4430 Ans 
 04 263 97 67  www.1t4u.be

  ĵ voir pub page 7

BIEN ETRE
L’INSTANT�  10%
Rue Mozart, 5 – 4100 Boncelles 
 0478 71 90 29

REIKILIBRE-TOI�  5 euros
Rue des Grands Prés, 37 – 4120 Neupré 
 0478 93 39 47  www.reikilibre-toi.be 

THERMES DE SPA �  conditions spéciales
Coline d’Annette et Lubin – 4900 Spa 
 087 77 25 60  www.thermesdespa.com

3, rue du Vertbois - 4000 Liège
0470 81 34 75

www.resetlaser.com

ST  P
Méthode unique de sevrage

au laser 84% de réussite

Libérez-vous 
de vos addictions

en 1 séance.

1 an de 
garantie

Une équipe de professionnels financiers et d’assurances

Rue des Français, 1 - 4430 Ans - 04/263 97 67 - 1t4u@fintro.be 

30% de réduction*

Un courtier indépendant toutes compagnies : Didier Leclercq

Fabrice Hoebercehts, pour vos placements, gestion de fortune personnalisée 

Bernard Sosson, chargé entreprises et indépendants, spécialistes crédits

Cécile Leclercq, Corinne Lemaire pour votre quotidien

Des horaires adaptés, des rendez-vous en dehors des heures sur simple demande,

des solutions personnalisées, un grand choix de partenaires et bien plus mais pas que...

Sur présentation de cette annonce, 
*30% offerts aux collaborateurs de ULiège et leur famille

 Sur les frais de dossier crédits  
 Sur les frais de comptes (la première année)  

 Sur votre police d’assurances
 Sur vos frais de gestion de fortunes  
 Sur vos frais d’entrée de placement...

Un esprit d’entreprise, un service identique, le client d’abord. 
Notre indépendance, votre sécurité.

La première banque belge BNP Paribas Fortis au sein 
d’une agence traditionnelle à taille humaine, des coffres, un guichet…

Tous types de crédits privés et professionnels

ULG7-0023-P005-616165.pdf   1   13-11-23   15:57:59



7 | Edition 2024

Une équipe de professionnels financiers et d’assurances

Rue des Français, 1 - 4430 Ans - 04/263 97 67 - 1t4u@fintro.be 

30% de réduction*

Un courtier indépendant toutes compagnies : Didier Leclercq

Fabrice Hoebercehts, pour vos placements, gestion de fortune personnalisée 

Bernard Sosson, chargé entreprises et indépendants, spécialistes crédits

Cécile Leclercq, Corinne Lemaire pour votre quotidien

Des horaires adaptés, des rendez-vous en dehors des heures sur simple demande,

des solutions personnalisées, un grand choix de partenaires et bien plus mais pas que...

Sur présentation de cette annonce, 
*30% offerts aux collaborateurs de ULiège et leur famille

 Sur les frais de dossier crédits  
 Sur les frais de comptes (la première année)  

 Sur votre police d’assurances
 Sur vos frais de gestion de fortunes  
 Sur vos frais d’entrée de placement...

Un esprit d’entreprise, un service identique, le client d’abord. 
Notre indépendance, votre sécurité.

La première banque belge BNP Paribas Fortis au sein 
d’une agence traditionnelle à taille humaine, des coffres, un guichet…

Tous types de crédits privés et professionnels

ULG7-0023-P005-616165.pdf   1   13-11-23   15:57:59



page 8

BIJOUTERIE
KUYPERS�  10%
Rue de la Régence, 1 – 4000 Liège 
 04 222 16 23  www.bijouterie-kuypers.com 

LE PRINCE�  10% hors soldes et autres promos
Passage Lemonnier, 19 – 4000 Liège 
 04 223 79 81  www.bijouterieleprince.be

  ĵ voir pub sur cette page

BOISSONS
EURODRINK �  5%
Rue du Laveu, 20 – 4130 Mery-Esneux 
 04 388 34 70  www.eurodrink.be 

CADEAUX
A L’EST D’EDEN�  conditions spéciales
Quai des Ardennes 69 – 4020 Liège 
 04 344 19 10  www.esteden.be

LES BOUGIES DE CHARROUX�  10%
Passage Lemonnier, 8 – 4000 Liège 
 04/221 16 75

CHÂSSIS
DELHEZ�  conditions spéciales
Rue de la Métal, 8 – 4870 Trooz 
 04 336 95 59  www.chassisdelhez.be

  ĵ voir pub page 28

PLASTIDOR�  voir annonce pour avantage
Rue Large Voie, 186 – 4040 Herstal 
 04 264 62 24  www.plastidor.be

  ĵ voir pub page 9

CHAUSSURES
CHAUSSURES M.-T. JEANMART �  10%
	c Rue de la Croix, 6 – 5000 Namur 
 081/73 28 40
	c Rue de la Tuilerie, 107  – 4030 Grivegnée 
 04 365 26 43 
	c Rue de l’Yser, 421 – 4430 Ans 
 04 226 20 15

ESCAPADE�  5%
	c Centre commercial Belle-île – 4020 Liège 
 04 349 00 13
	c Centre commercial Les Dauphins  – 7700 Mouscron 
 056 34 34 32
	c Route du Condroz  – 4121 Neupré 
 04 361 67 08
	c Rue Arnold Delsupexhe, 50 – 4040 Herstal 
 04 277 10 21
	c Rue Chaussée (Route de Bruxelles), 17/27  – 4342 Hognoul 
 04 228 10 21
	c Rue de Tilff, 39/3 (centre commercial Carrefour) – 4100 Boncelles 
 04 277 47 52
	c Rue Grand Vinâve, 17-19 – 4101 Jemeppe 
 04 233 84 57
	c Rue Joseph Wauters – 4500 Huy 
 085 55 41 21 
 www.escapade-chaussures.be

Passage Lemonnier 19 - 4000 Liège
Tél. 04 223 79 81

10%
H O R S  S O L D E S  E T
AUTRES PROMOTIONS



9 | Edition 2024

GÉRARD�  10%
	c Rue du Mouton Blanc, 7 – 4000 Liège  
 04 222 40 22
	c Rue Pont d’Ile, 23  – 4000 Liège 
 04 221 03 02 
 www.chaussuresgerard.com 

LEHANE�  10%
	c Avenue François Cornesse, 9 – 4920 Aywaille 
 04 384 40 03
	c Place de l’Hôtel de Ville, 20 – 4650 Herve 
 087 66 04 48
	c Rue du Collège, 11 – 4600 Visé 
 04 379 13 09
	c Rue Entre-Deux-Villes, 47 – 4670 Blégny 
 04 387 45 18
	c Rue Joseph Wauters, 45 – 4300 Waremme 
 019 33 10 25  www.chaussureslehane.be

MARBAISE�  10%
	c Avenue de l’Energie, 25 – 4432 Alleur 
 04 246 96 93
	c Avenue de Spa, 103 – 4802 Heusy 
 087 22 25 85
	c Avenue des Princes, 42 – 1300 Wavre 
 010 45 99 81
	c Avenue Rogier, 32 – 4000 Liège 
 04 252 08 35
	c Bld R. Poincaré, 7 - Médiacité – 4020 Liège 
 04 342 76 83
	c Chaussée de Tongres (Galerie Cora), 269  – 4000 Rocourt 
 04 239 21 90
	c Rue de la Clef, 34 – 4620 Fléron 
 04 368 65 79
	c Rue de la Station, 91 – 4650 Herve 
 087 67 50 15
	c Rue du Vivier, 122 – 6600 Bastogne 
 061 21 81 42
	c Rue F.Houget, 3 – 4800 Verviers 
 087 33 15 40  www.marbaise.com

  ĵ voir pub page 10

Conditions spéciales pour les membres
de l’ULiège avec un minimum de

-5% à -10% suivant produits sur présentation
de leur carte du personnel

• CHASSIS & PORTES PVC ALU

• VOLETS PVC ALU

• PROTECTION SOLAIRE EXTÉRIEURE

• PERGOLAS - VERANDAS 

• MOTORISATION AUTOMATISATION

• PIÈCES DÉTACHÉES POUR VOLETS

• VOLETS DE GARAGE PVC ALU

• PORTES ACCORDÉONS EN SIMILICUIR ANTOS

Rue Large Voie, 186 – 4040 Herstal
T 04/264 62 24
E info@plastidor.be – W www.plastidor.be

ou comment allier confort,  
sécurité et économie d’énergie. 

SRL

Offre non cumulable



page 10

ORTHOTEC�  10% hors soldes et autres promos
	c Chaussée de la Troque, 20 – 4100 Seraing 
 04 337 35 93
	c Place Nicolaï, 49a – 4430 Ans 
 04 338 38 13  www.orthotec.be

CHOCOLATIER
FRANZ�  5%
Rue Saint-Gilles, 24 – 4000 Liège 
 04 223 06 46

COIFFURE
CRISLING�  conditions spéciales
Route du Condroz, 492 – 4031 Angleur 
 04/343 63 01

LE SALON �  5%
Rue de l’Université, 43 – 4000 Liège 
 04/232 16 36

SALON SANKÉ�  10%
	c Place Georges Ista, 25 – 4020 Liège 
 04 341 15 41
	c Rue de Herve, 300  – 4030 Grivegnée  
 04 361 24 01

CRÉDITS
FINTRO�  voir annonce pour avantage
Rue des Français, 1 – 4430 Ans 
 04 263 97 67  www.1t4u.be

  ĵ voir pub page 7

DÉCORATION
DEMONCEAU �  Conditions spéciales
Zoning Sud – rue du Vicinal, 7 – 4432 Alleur 
 04 239 73 73  www.demonceau.be

LA CENTRALE�  voir annonce pour avantage
	c Rue de la Digue, 4 – 4400 Flémalle 
 04 252 11 62
	c Rue Laguesse/Bonne Fortune, 19 – 4460 Grace-Hollogne 
 04 367 82 82  www.lacentrale.be

  ĵ voir pub page 22

DÉCORATION D’INTÉRIEUR
A L’EST D’EDEN�  voir annonce pour avantage
Quai des Ardennes 69 – 4020 Liège 
 04 344 19 10  www.esteden.be

BIVOUAC�  10% hors soldes et autres promos
Voie de l’Ardenne, 84 – 4053 Embourg 
 04 265 27 36  www.bivouacstore.eu

  ĵ voir pub page 11

DOMOTIQUE
BALTEAU IE�  voir annonce pour avantage
Rue Hector Denis, 33 – 4420 Montegnée 
 04 239 68 90  www.balteaugroup.eu

  ĵ voir pub page 16

ELECTROMÉNAGERS
ELECTRO TV CENTER BONCELLES�  
�  voir annonce pour avantage
Rue de Tilff, 93b – 4100 Boncelles 
 04 337 93 13  www.electrotvcenterboncelles.be

  ĵ voir pub page 11

ENTREPRISE DE FORMATION PAR 
LE TRAVAIL
JEFAR�  voir annonce pour avantage
Quai Mativa, 38 – 4020 Liège 
 0479 79 20 91  www.jefar.be

  ĵ voir pub page 26

marbaise.be

-10% *

Sur présentation de votre carte Avantages

Wavre  010 45 99 81
Verviers  087 33 15 40
Liège Médiacité  04 342 76 83
Differdange  00 352 24 55 87 64
Libramont  061 50 10 76
Florenville  Ouverture mi-mars 2024
Fléron  04 368 65 79
Cora Rocourt  04 239 21 90
Cora Messancy  063 46 01 72
Bastogne  061 21 81 42 *Non cumulable avec d’autres promotions.



11 | Edition 2024

EPILATION DÉFINITIVE
DÉPIL TECH�  voir annonce pour avantage
	c Rue du Vertbois 1 – 4000 Liège 
 04 380 20 13  www.depiltech.com

  ĵ voir pub page $$28[1/4 page hauteur] 
voir pub page $$10[C4 dos]

ESCARGOTIÈRE
ESCARGOTIÈRE DE WARNANT�  10%
Rue de la Gare, 1 – 5537 Warnant 
 082/61 23 52  www.escargotiere.be

ESTHÉTIQUE
CENTRE ESTHÉTIQUE-LASER�  10%
Place St Jacques, 24 – 4000 Liège 
 04/250 63 23  www.esthetique-laser.beChèques

consommation

Nous acceptons tous les éco-chèques
et les chèques consomma
on

Tél. 04 337 93 13
www.electrotvcenterboncelles.be

info@electroboncelles.be

-10%
sur le gros électro,

hors prix soldés et promos
sur présenta
on de la carte

de membre du personnel

• VENTE EN GROS / DÉTAILS 
SYSTÈME HIFI/AUDIO

• SERVICE PIÈCES DÉTACHÉES
• DÉPANNAGE TOUTES MARQUES
• FACILITÉS DE PAIEMENT
• LIVRAISONS & PLACEMENTS

• ÉLECTROMÉNAGER - ENCASTRABLES
• TV - HIFI - AUDIO

Rue du Vertbois 1 - 4000 Liège ❘ Tél. 04 380 20 13 ❘ l iege@depi ltech.com
www.depi ltech.com

Ça pique !

-20%
sur le devis total sur présentation

 de la carte du personnel

pour Elle & Lui
à partir de 37€*

(*voir conditions en magasin)

AÏE

AÏE

AÏE
AÏE

AÏE

AÏE

AÏE AÏE

Epilation définitive



page 12

FENÊTRE
PLASTIDOR�  voir annonce pour avantage
Rue Large Voie, 186 – 4040 Herstal 
 04 264 62 24  www.plastidor.be

  ĵ voir pub page 9

FITNESS
KINEO�  voir annonce pour avantage
	c Drève de Maison-Bois, 6 – 4802 Heusy 
 087 64 61 66
	c Esplanade de l’Europe, 2 – 4020 Liège 
 04 341 70 36
	c Rue de Légipont, 11 – 4671 Barchon 
 04 362 44 46
	c Rue du Vieux Frêne, 9 – 4031 Angleur 
 04 338 44 44  www.kineo.be

  ĵ voir pub page 13

FLEURS
A FLEUR DE SOI�  10% hors soldes et autres promos
Rue Puits Marie, 59 – 4100 Seraing 
 0493 86 52 20

  ĵ voir pub page 31

CHRYSALIDE�  10% hors soldes et autres promos
Rue de Tilff, 40/1 – 4100 Boncelles 
 04/337 19 33

  ĵ voir pub page 31

HELIANTHUS�  10%
Route du Condroz, 490b – 4031 Angleur 
 04 365 60 67 

FROMAGERIE
LE COMPTOIR GOURMAND�  voir annonce pour avantage
Rue des Deux Eglises, 4 – 4120 Neupré 
 0486 52 68 12  www.lecomptoirgourmand.be

  ĵ voir pub page 26

GARAGE CONCESSIONNAIRE
DST AUTOS�  10% sur entretiens
Rue biefnot, 2b – 4100 Seraing 
 04 337 38 37

GARAGE HENRY�  voir annonce pour avantage
Allée Verte, 29 – 4600 Visé 
 04 379 44 01  www.groupehenry.be

  ĵ voir pub page 23

NORDICAR�  voir annonce pour avantage
Quai Timmermans, 43 – 4000 Liège 
 04 254 00 30  www.nordicar.be

  ĵ voir pub page 17

SCERBO�  conditions spéciales
Avenue des Courtils, 11 – 4684 Haccourt 
 04 379 40 79  www.scerbo.be

  ĵ voir pub page 19

SPIRLET AUTOMOBILES �  voir annonce pour avantage
	c Route de Coo, 72 – 4980 Trois-Ponts 
 080 68 45 81 
	c Rue de Limbourg, 93-95 – 4800 Verviers 
 087 34 06 06
	c Rue Haroun Tazieff, 10 – 4032 Liège 
 04 344 01 01
	c Rue Princesse Astrid, 2 – 4671 Barchon 
 04 254 08 08  www.spirletautomobiles.be

  ĵ voir pub page 2

HÔTEL
HÔTEL NEUVICE�  voir annonce pour avantage
En Neuvice, 45 – 4000 Liège 
 04 375 97 40  www.hotelneuvice.be

  ĵ voir pub sur cette page

������������������������������������
���������������������������������
������

�����������������
�	��	�������	�������������
���������	���������������������������		��������

������
���������������	���� �­����	���
��������
������������������

�����	����
���
������
������
����������



13 | Edition 2024

Kineo Barchon
11 Route de Légipont

4671 Barchon
(Blegny)

04 362 44 46

Kineo Boncelles
9 Rue du Vieux Frène

4031 Angleur
(A 100m du Carrefour

de Boncelles, direction Til�)

04 338 44 44

Kineo Heusy
6 Drève

de Maison Bois
4802 Heusy

087 64 61 66

Kineo Liège
Hôtel Vandervalk

2 Esplanade de l’Europe
4020 Liège

04 244 12 03

www.kineo-�tness.com

Kineo, faites-le avec des professionnels !

1 mois offert sur l’abonnement être-bien et annuel, 
sur présentation de la carte avantage  -  Non cumulable

ai160145371648_ULG7-0020-P012-603046.pdf   1   30-09-20   10:15:18



page 14

DÉCOUVREZ LES NOUVEAUX 
EQA ET EQB 100 % ÉLECTRIQUES.

Henry SA - Allée Verte, 29 - 4600 Visé - Tél. 04/379 44 01
www.groupehenry.be

Laissez-vous séduire par le sensationnel EQA qui vous offre jusqu’à 554 km d’autonomie.  
Ou optez pour l’aventure à bord de l’EQB : autonomie maximale de 529 km et jusqu’à  

7 places assises en option. Les deux modèles bénéficient de temps de recharge rapides,  
d’une technologie avant-gardiste et d’un système multimédia MBUX intuitif.  

Entrez dans une nouvelle dimension.
Electric. Crafted by Mercedes-Benz.

1 % de remise supplémentaire et 200 € d‘accessoires offerts à l‘achat de votre Mercedes-Benz.*

14,6 - 18,4 kWh/100 KM • 0 G/KM CO₂ (WLTP).
Contactez votre concessionnaire pour toute information relative à la fiscalité de votre véhicule.

Informations environnementales AR 19/3/2004 : www.mercedes-benz.be - Donnons priorité à la sécurité. 
*Offre valable jusqu’à fin 2023 à l’achat d’une nouvelle voiture particulière ou un véhicule utilitaire

Mercedes-Benz neuf ou d’occasion. Infos et conditions auprès de votre Concessionnaire Agréé Groupe Henry.

DÉCOUVREZ LES NOUVEAUX 
EQA ET EQB 100 % ÉLECTRIQUES.

Henry SA - Allée Verte, 29 - 4600 Visé - Tél. 04/379 44 01
www.groupehenry.be

Laissez-vous séduire par le sensationnel EQA qui vous offre jusqu’à 554 km d’autonomie.  
Ou optez pour l’aventure à bord de l’EQB : autonomie maximale de 529 km et jusqu’à  

7 places assises en option. Les deux modèles bénéficient de temps de recharge rapides,  
d’une technologie avant-gardiste et d’un système multimédia MBUX intuitif.  

Entrez dans une nouvelle dimension.
Electric. Crafted by Mercedes-Benz.

1 % de remise supplémentaire et 200 € d‘accessoires offerts à l‘achat de votre Mercedes-Benz.*

14,6 - 18,4 kWh/100 KM • 0 G/KM CO₂ (WLTP).
Contactez votre concessionnaire pour toute information relative à la fiscalité de votre véhicule.

Informations environnementales AR 19/3/2004 : www.mercedes-benz.be - Donnons priorité à la sécurité. 
*Offre valable jusqu’à fin 2023 à l’achat d’une nouvelle voiture particulière ou un véhicule utilitaire

Mercedes-Benz neuf ou d’occasion. Infos et conditions auprès de votre Concessionnaire Agréé Groupe Henry.



15 | Edition 2024

MERCURE LIÈGE CITY CENTRE� voir annonce pour avantage

Rue Saint-Léonard, 182 – 4000 Liège 
 04 228 81 11  www.all.accor.com

  ĵ voir pub page 23

INFORMATIQUE
ORDI.COM�  conditions spéciales

Rue de L’Aunaie, 20 – 4031 Angleur 
 04 366 03 00  www.ordi.com

  ĵ voir pub sur cette page

INSTALLATIONS ÉLECTRIQUES
BALTEAU IE�  voir annonce pour avantage

Rue des Martyrs, 115 – 4420 Montegnée 
 04 239 68 90  www.balteaugroup.eu

  ĵ voir pub page 16

JEUX ET JOUETS ÉDUCATIFS
LOLIFANT�  5% hors soldes et autres promos

Rue de l’Université, 37 – 4000 Liège 
 04 221 22 01  www.lolifant-liege.be

  ĵ voir pub sur cette page

DÉCOUVREZ LES NOUVEAUX 
EQA ET EQB 100 % ÉLECTRIQUES.

Henry SA - Allée Verte, 29 - 4600 Visé - Tél. 04/379 44 01
www.groupehenry.be

Laissez-vous séduire par le sensationnel EQA qui vous offre jusqu’à 554 km d’autonomie.  
Ou optez pour l’aventure à bord de l’EQB : autonomie maximale de 529 km et jusqu’à  

7 places assises en option. Les deux modèles bénéficient de temps de recharge rapides,  
d’une technologie avant-gardiste et d’un système multimédia MBUX intuitif.  

Entrez dans une nouvelle dimension.
Electric. Crafted by Mercedes-Benz.

1 % de remise supplémentaire et 200 € d‘accessoires offerts à l‘achat de votre Mercedes-Benz.*

14,6 - 18,4 kWh/100 KM • 0 G/KM CO₂ (WLTP).
Contactez votre concessionnaire pour toute information relative à la fiscalité de votre véhicule.

Informations environnementales AR 19/3/2004 : www.mercedes-benz.be - Donnons priorité à la sécurité. 
*Offre valable jusqu’à fin 2023 à l’achat d’une nouvelle voiture particulière ou un véhicule utilitaire

Mercedes-Benz neuf ou d’occasion. Infos et conditions auprès de votre Concessionnaire Agréé Groupe Henry.

Votre fournisseur informatique | 04 366 03 00
info@ordi.com 

Rue de l’Aunaie, 20 - 4031 Angleur (Sart-Tilman)
lu > ve 9h - 12h30  |13h30 - 18h & sa 10h30 - 12h

Une équipe jeune et dynamique,
vous propose la vente de PC,

portables, tablettes, smartphones,
imprimantes multifonctions, scanners, projecteurs, TV

Service technique toutes marques,
formations et explications au show-room

www.ordi.com

Conditions spéciales sur présentation
de votre carte de membre de L’ULiège*

*Voir conditions en magasin

-5% hors soldes et promotions
sur présentation de la carte ULiège



page 16

LIBRAIRIE
LIBRAIRIE ENTRE-TEMPS �  5%

Rue Pierreuse, 15 – 4000 Liège 
 04 222 06 22  www.entre-temps.be 

LINGE DE MAISON
PLUME ET COTON�  10%

	c Place Verte, 2 – 4500 Huy 
 085 27 41 80
	c Rue des Clarisses, 60 – 4000 Liège 
 04 222 22 16  www.maisonpaulus.be

LISTES DE NAISSANCE
BÉBÉKADOM�  10% hors soldes et autres promos

Beaufays 
 04 227 26 07 www.bebekadom.be

  ĵ voir pub sur cette page

LOLIFANT�  5% hors soldes et autres promos

Rue de l’Université, 37 – 4000 Liège 
 04 221 22 01  www.lolifant-liege.be

  ĵ voir pub page 15

    

* Offre soumise à nos conditions générales de vente disponibles sur notre site web www.balteaugroup.eu

** Uniquement valable pour une nouvelle construction unifamiliale (séjour, cuisine, hall de nuit et escalier, 3 
chambres, salle de bain, WC, garage).

+32 4 344 29 09

Renseignements

900 €
EN CADEAU

*

**

Beaufays
04 227 26 07 • info@bebekadom.be

www.bebekadom.be

10%
hors soldes,

autres promos
et listes de naissance

Articles de puériculture 
et vêtements pour enfants
de 0 à 6 ans
Listes de naissance
et de baptême



17 | Edition 2024



page 18

Ô LISTE�  25% code Uliege_2024
 www.o-liste.net

LITERIE
O SLEEP�  voir annonce pour avantage
Allée verte, 30A – 4600 Visé 
 04 243 06 65  www.osleep.be

  ĵ voir pub sur cette page

LOCATION VÉHICULES
HERTZ LIÈGE�  conditions spéciales (code CDP774703)
Rue du Plan incliné 117 – 4000 Liège 
 04 222 42 73  www.hertz.be

MAROQUINERIE
BODART-KIRSCH�  5%
Rue Emile Cuvelier, 47 – 5000 Namur 
 081 22 31 31  www.bodart-kirsch.com

BORSUT�  10%
Rue Grand Vinâve, 103 – 4101 Jemeppe-sur-Meuse 
 04 234 80 19

MEUBLES
MAILLEUX�  15% hors soldes et autres promos
	c Route du Condroz, 169 – 4121 Neuville-en-Condroz 
 04 371 16 10  www.meubles-mailleux.com

  ĵ voir pub sur cette page et page 30

MOBILIER CONTEMPORAIN
A L’EST D’EDEN�  conditions spéciales
Quai des Ardennes 69 – 4020 Liège 
 04 344 19 10  www.esteden.be

DESIRON LIZEN�  10%
Rue des Clarisses 42 – 4000 Liège 
 04 222 37 96  www.desironlizen.com

SIT ON DESIGN�  10%
Quai des Ardennes, 56  – 4020 Liège 
 04 344 37 08  www.sitondesign.com

Mieux dormir ?
Maux de dos ?

MATELAS  SOMMIERS  BOXSPRINGS  LITS  COUETTES  OREILLERS  RELAX

Allée Verte 30/A  4600 Visé
Tel: 04 243 06 65  vise@osleep.be

www.osleep.be  /osleep.be

- 20% pour le personnel de l’ULiège 

Neupré 169 Route du Condroz 
Bastogne 655 Bras
Namur 878 Chaussée de Marche
+32 4 371 16 10 - meubles-mailleux.com 
Ouverts de 10h à 19h.
aussi les samedis, dimanches & jours fériés.

*En 2024. Pour tous les membres du personnel ULiège. 
Hors promotions, soldes et/ou toutes autres remises en cours.



19 | Edition 2024

Scerbo Haccourt
Avenue des Courtils 11 – 4684 Haccourt
Tél. : 04 379 40 79
www.scerbo.be

Remise additionnelle pour les membres du personnel de ULiège

Entreprise familiale



page 20

MUSÉE
AQUARIUM-MUSEUM UNIVERSITAIRE DE LIÈGE�  
�  Gratuité (pour l’agent uniquement)
Quai Van Beneden, 22 Bat I1 – 4020 Liège 
 04 366 50 21  www.aquarium-museum.be

OPTIQUE
COSE OPTIQUE �  voir annonce pour avantage
Route du Condroz 79a – 4100 Boncelles 
 04 338 26 40  www.coseoptique.be 

  ĵ voir pub sur cette page

DEBATTY�  10%
Voie de l’Ardenne, 26A – 4053 Embourg 
 04 263 14 00  www.optiquedebatty.be

EFFETS D’OPTIQUE �  voir annonce pour avantage
Rue des Moulins, 5 – 4342 Hognoul 
 04 257 67 37  www.effetsdoptique.be 

  ĵ voir pub sur cette page

OPTICAL CENTER LIÈGE �  conditions spéciales
Rue Hors Château, 50 – 4000 Liège 
 04 222 22 14  www.magasins.optical- center.fr

OPTICIEN KRYS – M. PAULISSEN �  conditions spéciales
Rue de Tilff, 114 – 4100 Boncelles 
 04 338 11 31  www.krys.com

OPTIQUE BUISSERET�  voir annonce pour avantage
	c Rue des Clarisses, 10 – 4000 Liège 
 04 223 29 15
	c Rue du Luxembourg, 2 – 6900 Marche 
 084 32 19 48  www.optiquebuisseret.be

  ĵ voir pub page 21

OPTIQUE NERVI�  voir annonce pour avantage
Grand’Route, 72 – 4400 Flémalle 
 04 234 12 13  www.optique-nervi.be

  ĵ voir pub sur cette page

PANNEAUX PHOTOVOLTAÏQUES
DELHEZ SOLAR�  conditions spéciales
Rue de la Métal, 8 – 4870 Trooz 
 04 234 61 70  www.delhezsolar.be

  ĵ voir pub page 28

PARCS ET JARDINS
ETS PH. BOLOGNE �  10%
Rue Ansiaux, 46 – 4020 Liège 
 0493 102 826 ou 0485 517 226 

OPTICIEN – VISAGISTE

Route du Condroz 79A – 4100 BONCELLES
� 04 338 26 40

contact@coseoptique.be
www.coseoptique.be

pour les
membres de l’ULiège

20%* 
sur montures

et verres

10%* 
sur les

solaires

* hors promotions

C   SE
ptique

Grand’Route 72 - 4400 Flémalle
Tél./fax : 04 234 12 13 - www.optique-nervi.be

Rue des Moulins, 5 - 4342 Hognoul
Tél. : 04 257 67 37 - www.effetsdoptiqueliege.be

Sur monture et verres ou
2e monture offerte optique ou solaireWebshop lentillesWebshop lentillesWebshop lentilles

d’

Une équipe

à votre écoute et à votre service
opticiens optométristes

Pour une vision inégalée, faites l’expérience d’un test de vision révolutionnaire
avec le Big Exact ainsi qu’un centrage des verres progressifs par ordinateur 



21 | Edition 2024

PARFUMERIE
APRIL�  conditions spéciales
 www.april-beauty.be

PARLOPHONIE
CENTRALARM SA�  15% sur le matériel
Rue Sainte-Walburge, 484 – 4000 Liège 
 04 224 50 60  www.centralarm.be

  ĵ voir pub page 4

PEINTURES
LA CENTRALE�  voir annonce pour avantage
	c Rue de la Digue, 4 – 4400 Flémalle 
 04 252 11 62
	c Rue Laguesse/Bonne Fortune, 19 – 4460 Grace-Hollogne 
 04 367 82 82  www.lacentrale.be

  ĵ voir pub page 22

PHARMACIE
LEPIÈCE�  voir annonce pour avantage
Avenue François Bovesse, 6 – 4053 Embourg 
 04 365 29 15

  ĵ voir pub sur cette page

ULG

hors remboursement INAMI

Maîtres-opticiens depuis plus de 175 ans

Pharmacie Lepièce
Av. François Bovesse 6 - 4053 Embourg

04/365 29 15 - info@pharmacielepiece.be

Phyto / Aroma / Produits vétérinaires
Cosmétiques / Préparations maison10% hors médicaments remboursés



page 22

MULTIPHARMA LIÈGE�  20%

Rue Ernest Solvay, 227 – 4000 Liège 
 04 252 19 10

MULTIPHARMA VANDERGAART ANNE�  20%

Place du XX Août – 4000 Liège 
 04 223 12 11

PHARMACIE LIVE UP�  conditions spéciales

Galerie CHU 
 04 366 79 98

PISCINES

SENSATIONS Ô�  voir annonce pour avantage

Route du Condroz, 1 – 4550 Nandrin 
 085 31 79 50  www.sensations-o.be

  ĵ voir pub page 23

PIZZAS

PIZZA HUT�  voir annonce pour avantage

 www.pizzahut.be
  ĵ voir pub page 24

PNEUS
WAREMME PNEUS SERVICE�  Conditions spéciales

Chaussée romaine, 81 – 4300 Waremme 
 019 32 88 80  www.eurotyre.be

PRÊT-À-PORTER
ANTOINE ACTIVE �  5%

Rue de Bruxelles, 5 – 4340 Awans 
 04 246 92 97  www.antoineactive.be 

CASSIS & PAPRIKA�  10% hors soldes et autres promos
  ĵ voir pub page 28

INTENSE CREATIONS�  15%

Route du Condroz, 40a – 4100 Boncelles 
 04 338 01 97

MIQUE MAC �  10%

Passage Lemonnier, 15   – 4000 Liège 
 04 232 00 43  Mique Mac sur Facebook 

PROMOTEX INTERNATIONAL SA �  10%

Chaussée de Bruxelles, 63 – 1410 Waterloo 
 www.jeans-poker.be 

Rue Laguesse 19 - 4460 Grâce-Hollogne - 04/367.82.82
Rue de la Digue 4/A - 4400 Flémalle - 04/252 11 62

peintures et déco
la qualité au cœur de nos préoccupations

lacentrale.be

-15% SUR LA PLUPART DES PEINTURES POUR ULIÈGE

PEINTURES - REVÊTEMENTS DE SOL ET DE MUR - OUTILLAGE - STORES - TISSUS

Guide 135-95.indd   2Guide 135-95.indd   2 27/08/20   15:0227/08/20   15:02



23 | Edition 2024

SALOMÉ �  10%

Domaine du Sart Tilman, CHU, B35 – 4000 Liège 

 04 366 76 33 

PUERICULTURE

BÉBÉKADOM�  10% hors soldes et autres promos

Beaufays 

 04 227 26 07  www.bebekadom.be

  ĵ voir pub page 16

REIKI
L’INSTANT�  10%
Rue Mozart, 5 – 4100 Boncelles 
 0478 71 90 29

RESTAURANT
DARIUS�  10%
Rue Charles Magnette, 1c – 4000 Liège

LA LINIÈRE �  voir annonce pour avantage
Rue Saint-Léonard, 182 – 4000 Liège 
 04 228 81 81  www.laliniereliege.be

  ĵ voir pub sur cette page

Route du Condroz 1, 4550 NANDRIN   -   085 31 79 50   -   0498 200 700
www.sensations-o.be - info@sensations-o.be
Horaires : 1er mars au 1er novembre (été) : 10h à 17h30

1er novembre au 1er mars (hiver) : 13h30 - 17h30 

 

SENSATIONS Ô EST UNE SOCIÉTÉ FAMILIALE
SPÉCIALISÉE DANS LA RÉALISATION
DE PISCINES COQUES ( LPW POOLS)

ET COQUES SUR MESURE EN POLYPROPYLÈNE.

CONDITIONS SPECIALES sur le WELLNESS et le mobilier à découvrir en magasin

Liège, Namur et Luxembourg

PI
SC

IN
E

IN
TÉ

RI
EU

RE

PI
SC

IN
E

EX
TÉ

RI
EU

RE

SP
A

Rue Saint Léonard 182 - 4000 Liège 
04 228 81 88 

HB665-SL@accor.com

Situé en bord de Meuse, le Mercure Liège City
Centre vous accueille dans un cadre
authentique et vous propose de nombreuses
possibilités sur mesure pour tous vos
évènements privés ou professionnels.

149 chambres
7 salles de réunion

2 espaces évènementiels 
Parking privé

Restaurant La linière 
Jardin et terrasse

Régalez vos collègues, ou amis grâce aux
produits locaux et de saison de notre
Restaurant La Linière 

5%
de réduction
sur vos
évènements
privés ou
professionels



page 24

RESTAURANTS UNIVERSITAIRES ASBL �  conditions spéciales
 www.restos.ulg.ac.be

RESTAURATION RAPIDE

PIZZA HUT�  voir annonce pour avantage
 www.pizzahut.be

  ĵ voir pub sur cette page

REVÊTEMENTS DE SOLS
LA CENTRALE�  voir annonce pour avantage
	c Rue de la Digue, 4 – 4400 Flémalle 
 04 252 11 62
	c Rue Laguesse/Bonne Fortune, 19 – 4460 Grace-Hollogne 
 04 367 82 82  www.lacentrale.be

  ĵ voir pub page 19

SAUNA
SENSATIONS Ô�  conditions spéciales
Route du Condroz, 1 – 4550 Nandrin 
 085 31 79 50

  ĵ voir pub page 23

SPA
SENSATIONS Ô�  conditions spéciales
Route du Condroz, 1 – 4550 Nandrin 
 085 31 79 50  www.sensations-o.be

  ĵ voir pub page 23

THÉÂTRE
LE THÉÂTRE DE L’ETUVE�  
 20% au personnel de l’Ulg à préciser lors de la réservation
Rue de l’Etuve, 12 – 4000 Liège 
 0492/56 29 10  www.theatre-etuve.be

THÉS
LE PALAIS DES THÉS �  10%
Rue du Pot d’Or, 30 – 4000 Liège 
 04 223 47 06  www.palaisdesthes.com

TEATOWER �  10%
Rue St Paul, 7 – 4000 Liège 
 04 223 43 01  www.teatower.com

TOITURES
DELHEZ�  conditions spéciales
Rue de la Métal, 8 – 4870 Trooz 
 04 234 38 00  www.delheztoitures.be

  ĵ voir pub page 25

-2€ buffet pizza
Au restaurant avec code RL56

D
is

po
ni

bl
e 

to
us

 le
s 

jo
ur

s 
de

 1
2 

à 
14

h.
O

ff
re

 n
on

 c
um

ul
ab

le
 a

ve
c 

d’
au

tr
es

 b
on

s 
pr

om
ot

io
nn

el
s,

 e
t n

on
 v

al
ab

le
 p

ou
r 

le
s 

m
en

us
.

1 
bo

n 
pa

r 
co

m
m

an
de

. E
.R

.: 
Ch

. D
e 

G
ro

of
, B

or
sb

ee
ks

eb
ru

g 
34

/4
, 2

60
0 

Be
rc

he
m

Valable jusqu’au 31/12/24.



25 | Edition 2024

Co
n

d
it

io
n

s 
sp

éc
ia

le
s 

p
ou

r 
le

s 
m

em
b

re
s 

d
u

 p
er

so
n

n
el

 U
Li

èg
e

ULG7-0023-P026-610202.pdf   1   22-11-23   14:28:01



page 26

TRAITEUR
LE COMPTOIR GOURMAND�  voir annonce pour avantage
Rue des Deux Eglises, 4 – 4120 Neupré 
 0486 52 68 12  www.lecomptoirgourmand.be

  ĵ voir pub sur cette page

TRAVAUX
JEFAR�  voir annonce pour avantage
Quai Mativa, 38 – 4020 Liège 
 0479 79 20 91  www.jefar.be

  ĵ voir pub sur cette page

VÉLOS ET VÉLOS ÉLÉCTRIQUES
BIKE1�  conditions spéciales
Rue de la Wallonie, 2 – 4432 Alleur 
 04 247 64 64  www.bike1.be

Rue des deux églises 4 - 4120 Neupré 

Rue des Deux Eglises, 4
4120 Rotheux-Rimière

Tél. 0486/52 68 12
lecomptoirgourmand.neupre@gmail.com

5% de remise 
pour les membres du personnel

Entreprise de Formation par le Travail

La section parachèvement 
de notre centre de formation est là pour vous ! 

PARACHÈVEMENT EN BÂTIMENT
Vous avez des travaux à réaliser ?

Contactez-nous !
0479 79 20 91

f.andrien@jefar.be
Peinture décoration

Peinture industrielle

Cloisons et faux plafonds

Revêtement de sol

Isolation

Petite maçonnerie

Petits travaux sanitaires

Jefar asbl 04 349 55 00
Quai Mativa, 38 - 4020 Liège
info@ jefar.be - www.jefar.be

10%
sur le montant des travaux

SUR PRESENTATION DE VOTRE CARTE ULG*

SUR LES VINS HORS PROMO

ULG7-0023-P008-611626.pdf   1   15-11-23   16:30:23



27 | Edition 2024

VÉLOS ET VÉLOS ÉLÉCTRIQUES
KAMEO BIKES�  voir annonce pour avantage
Quai de Rome, 22 – 4000 Liège 
 04 290 71 21  www.kameobikes.com

  ĵ voir pub sur cette page

VÉRANDAS
PLASTIDOR�  voir annonce pour avantage
Rue Large Voie, 186 – 4040 Herstal 
 04 264 62 24  www.plastidor.be

  ĵ voir pub page 9

VÊTEMENTS DAMES
CASSIS & PAPRIKA�  10% hors soldes et autres promos

  ĵ voir pub page 28

VÊTEMENTS ENFANTS
BÉBÉKADOM�  10% hors soldes et autres promos
Beaufays 
 04 227 26 07  www.bebekadom.be

  ĵ voir pub page 16

VINS
COMPTOIR DES VINS�  7%
Rue de Tilff, 87 – 4100 Boncelles 
 04/337 20 07

MAAG VINS�  10% hors soldes et autres promos
Allée verte, 12-14 – 4600 Visé 
 04 379 13 12  www.maagvins.be

  ĵ voir pub page 26

SOBELVIN �  10%
Rue Diguette, 18 – 4031 Angleur 
 04 366 66 66  www.sobelvin.be 

VOLETS
PLASTIDOR�  voir annonce pour avantage
Rue Large Voie, 186 – 4040 Herstal 
 04 264 62 24  www.plastidor.be

  ĵ voir pub page 9

VOYAGES 
ODALYS VACANCES�  10% (code BEAPULG)
Avenue de l’Opéra, 20 – F-75001 Paris 
 00 33 4 42 25 99 95  www.odalys-vacances.com

YOGA
CLAIRE RICHELOT, COURS DE YOGA �  10%
 04 383 62 17 

OFFRE SPÉCIALE 
KAMEO Bikes - ULG

FINANCEMENT À 0%
DE VOTRE VÉLO

en plus des aides mises à votre 
disposition : Prime kilométrique 
& Prime de la région wallonne.

Conway
Cairon C 2.0 625

Cadenas
Abus+

Valeur totale : 3 600 €
Montant du prêt : 100 € / mois*

Bonus 1
Prime kilométrique en 2024 : 0.27 €/kms
soit 64.8 €/mois si vous venez 3 fois par semaine 
au travail à vélo et que vous habitez à 10 kilomètres

Total sur 3 ans :
1 067 € au lieu de 3 600 € !

Bonus 2
Prime de la région wallonne : minimum 
200 € pour l’achat d’un vélo électrique

Exemple

CONTACTEZ-NOUS
KAMEO Bikes
Quai de Rome 22
4000 Liège

*sous réserve d’acceptation du crédit



page 28

de réduction sur les collections 
Cassis & Paprika

Sur présentation de votre badge de travail,
hors promotions et sous condition de créer une carte de 	délité.

Action également valable
 en ligne avec le code :CLINIQUE10



29 | Edition 2024

OFFRES RÉCURRENTES
CINÉMA KINÉPOLIS
	c Auprès de Diega Boscarino pour le Sart Tilman

RESTAURANT LUNCH GARDEN
Les cartes de réduction pour le Lunch Garden sont dispo-
nibles sur simple demande :
	c Auprès de Diega Boscarino

PARCS D’ATTRACTIONS
sur présentations du badge Uliège, des réductions 
sont applicables à l’achat de tickets d’entrée dans cer-
tains parcs d’attractions en Belgique et en France. Voir 
page du site web : https://www.apuliege.uliege.be/
cms/c_12168925/fr/apuliege-parcs-d-attractions.

Index des rubriques
Agence de voyages .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4
Alarmes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4
Alimentation Bio . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4
Amincissement .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4
Anti-tabac . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6
Art de la table  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6
Articles bébés  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6
Assurances .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6
Banque  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6
Bien Etre .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6
Bijouterie  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8
Boissons  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8
Cadeaux  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8
Châssis  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8
Chaussures . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8
Chocolatier  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10
Coiffure .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10
Crédits .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10
Décoration .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10
Décoration d’intérieur .  .  .  .  .  .  . 10
Domotique . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10
Electroménagers  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10
Entreprise de formation  
par le travail  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10
Epilation définitive .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11
Escargotière .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11

Esthétique . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11
Fenêtre  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12
Fitness .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12
Fleurs .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12
Fromagerie . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12
Garage Concessionnaire  .  .  .  . 12
Hôtel  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12
Informatique  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15
Installations électriques  .  .  .  .  . 15
Jeux et jouets éducatifs .  .  .  .  . 15
Librairie .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16
Linge de maison . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16
Listes de naissance  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16
Literie .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18
Location véhicules . .  .  .  .  .  .  .  .  . 18
Maroquinerie .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18
Meubles . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18
Mobilier contemporain .  .  .  .  .  . 18
Musée  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  20
Optique .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  20
Panneaux photovoltaïques  .  20
Parcs et jardins  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  20
Parfumerie .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 21
Parlophonie .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 21
Peintures .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 21
Pharmacie  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 21

Piscines .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  22
Pizzas . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  22
Pneus .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  22
Prêt-à-porter .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  22
Puériculture .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 23
Reiki  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 23
Restaurant  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 23
Restauration rapide  .  .  .  .  .  .  .  .  24
Revêtements de sols .  .  .  .  .  .  .  24
Sauna .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  24
Spa .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  24
Théâtre  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  24
Thés .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  24
Toitures .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  24
Traiteur  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  26
Travaux  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  26
Vélos et vélos électriques . .  .  26
Vérandas .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 27
Vêtements dames  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 27
Vêtements enfants .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 27
Vins  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 27
Volets .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 27
Voyages  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 27
Yoga .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 27

de réduction sur les collections 
Cassis & Paprika

Sur présentation de votre badge de travail,
hors promotions et sous condition de créer une carte de 	délité.

Action également valable
 en ligne avec le code :CLINIQUE10



page 30*En 2024. Pour tous les membres du personnel de ULiège. Hors promotions, soldes et/ou toutes autres remises en cours.



Votre fleuriste 
pour tous vos évenements.

Décoration, cadeaux, mariage, deuil,…

Rue de Plainevaux, 10 - 4100 Seraing
04/338 03 50

Rue Puits Marie, 59 - 4100 Seraing
0493/86 52 20  

a�eurdesoi@�eurdesoi.be

Rue Laplace, 7 - 4100 Seraing
04/330 94 39

Rue de Til�, 40/1 - 4100 Boncelles
04/337 19 33

-10% de réduction hors soldes et autres promos

Rue de Til� 40/1
4100 Boncelles
04/337.19.33
E Chrysalide

Bougies - Fleurs - Déco - Arrangements �oraux

hors soldes 
et autres promos



Rue du Vertbois 1 - 4000 Liège ❘ Tél. 04 380 20 13 ❘ l iege@depi ltech.com
www.depi ltech.com

Ça pique !
-20%

sur le devis total sur présentation 
de la carte du personnel

pour Elle & Lui
à partir de 37€*

AÏE

AÏE

AÏE
AÏE

AÏE

AÏE

AÏE AÏEEpilation définitive

(*voir conditions en magasin)

Libérez-vous de vos addictions
en 1 séance.

ST  P

3, rue du Vertbois - 4000 Liège
0470 81 34 75

www.resetlaser.com

1 an de 
garantie

Méthode unique de sevrage
au laser 84% de réussite


